
ZARZĄDZENIE NR 261/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 1187/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Organizacyjny, 

2) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

3) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 15471792-59B4-4E0F-BB27-3942F8865A32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1187/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 939 141,26 17 760,80 956 902,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 760,80 17 760,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 760,80 17 760,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

407 974,00 350,00 408 324,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 350,00 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 2 765 791,41 16 854,94 2 782 646,35

85231 Pomoc dla cudzoziemców 260 568,34 16 854,94 277 423,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

260 568,34 16 854,94 277 423,28

Razem: 148 065 494,17 34 965,74 148 100 459,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15471792-59B4-4E0F-BB27-3942F8865A32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1187/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 799 657,44 17 760,80 17 817 418,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 860 000,00 17 760,80 877 760,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 973,40 1 973,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 415,00 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 15 051,40 875 051,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

407 974,00 350,00 408 324,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 2 334 921,34 16 838,94 2 351 760,28

85231 Pomoc dla cudzoziemców 181 688,34 16 838,94 198 527,28

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

180 880,00 16 600,00 197 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

676,16 199,16 875,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

132,18 39,78 171,96

Razem: 107 927 956,09 34 949,74 107 962 905,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 15471792-59B4-4E0F-BB27-3942F8865A32. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
29.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1187/2024 z 
04.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

04.04.2024 r.

751 75108 4300 zakup usług pozostałych DZ 0,00 350,00 350,00

4300 Suma 0,00 350,00 350,00

75108 Suma 0,00 350,00 350,00

751 Suma 0,00 350,00 350,00

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 123,06 119,74 242,80
wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 548,73 79,42 628,15

4740 Suma 671,79 199,16 870,95

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 24,05 23,20 47,25

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 107,27 16,58 123,85

4850 Suma 131,32 39,78 171,10

85231 Suma 803,11 238,94 1 042,05

852 Suma 803,11 238,94 1 042,05

Suma 
końcowa 803,11 588,94 1 392,05

Zarządzenie Nr 1187/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 15471792-59B4-4E0F-BB27-3942F8865A32. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
29.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1187/2024 z 
04.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

04.04.2024 r.

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 180 880,00 16 600,00 197 480,00

3290 Suma 180 880,00 16 600,00 197 480,00

85231 Suma 180 880,00 16 600,00 197 480,00

852 Suma 180 880,00 16 600,00 197 480,00

Suma 
końcowa 180 880,00 16 600,00 197 480,00

Zarządzenie Nr 1187/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 15471792-59B4-4E0F-BB27-3942F8865A32. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
29.03.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1187/2024 z 
04.04.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

04.04.2024 r.

600 60004 4010 wynagrodzenia osobowe DZ 0,00 1 973,40 1 973,40

4010 Suma 0,00 1 973,40 1 973,40

4110 składki na ubezpieczenia społeczne DZ 0,00 415,00 415,00

4110 Suma 0,00 415,00 415,00

4120 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy DZ 0,00 61,00 61,00

4120 Suma 0,00 61,00 61,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia DZ 0,00 260,00 260,00

4210 Suma 0,00 260,00 260,00

4300 zakup usług pozostałych DZ 0,00 15 051,40 15 051,40

4300 Suma 0,00 15 051,40 15 051,40

60004 Suma 0,00 17 760,80 17 760,80

600 Suma 0,00 17 760,80 17 760,80

Suma 
końcowa 0,00 17 760,80 17 760,80

Zarządzenie Nr 1187/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 15471792-59B4-4E0F-BB27-3942F8865A32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


